ĐẠI HỌC HUẾ

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH ĐẠI HỌC

Số:          /TB-HĐTSĐH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày        tháng 6 năm 2018

THÔNG BÁO
Thi môn năng khiếu khối M năm 2018

I. NỘI DUNG THI

1. Hát (Tự chọn) (Trọng số là 0.4): Thí sinh (TS) hát một bài hát tự chọn lời Việt, theo chủ

đề: quê hương, người mẹ, tuổi trẻ, mùa xuân, trường học (những bài hát được phép phổ biến của

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch). TS không được sử dụng micro và nhạc đệm. Thời gian hát

không quá 3 phút.

2. Đọc diễn cảm (Trọng số là 0.3): TS bốc thăm ngẫu nhiên một trong những truyện dành

cho lứa tuổi mẫu giáo để đọc. TS được phép chuẩn bị trong 2 phút và trình bày không quá 2 phút.

3. Kể chuyện theo tranh (Trọng số là 0.3): TS bốc thăm ngẫu nhiên một trong những tranh

có chủ đề và dựa vào tranh để kể một chuyện ngắn phù hợp. TS được phép chuẩn bị trong 2 phút

và trình bày không quá 2 phút.

II. LỊCH THI

Ngày
Thời gian

(từ - đến)

Phòng thi

H.I.2 – H.I.5

(từ SBD - đến SBD)

Phòng thi

H.II.2 – H.II.5

(từ SBD - đến SBD)

Phòng thi

H.III.2 – H.III.5

(từ SBD - đến SBD)

01/7/2018
14g00 – 15g30 DHU0074 – DHU0098 DHU0224 – DHU0248 DHU0374 – DHU0398

15g30 – 17g00 DHU0099 – DHU0123 DHU0249 – DHU0273 DHU0399 – DHU0423

02/7/2018

07g00 – 09g00 DHU0124 – DHU0148 DHU0274 – DHU0298 DHU0424 – DHU0448

09g00 – 11g00 DHU0149 – DHU0173 DHU0299 – DHU0323 DHU0449 – DHU0473

14g00 – 15g30 DHU0174 – DHU0198 DHU0324 – DHU0348 DHU0474 – DHU0498

15g30 – 17g00 DHU0199 – DHU0223 DHU0349 – DHU0373 DHU0499 – DHU0524

03/7/2018 07g00 – 09g00 DHU0525 – DHU0530

Lưu ý: - Thí sinh tập trung tại phòng thi trước thời gian thi 20 phút, sau đó thi lần lượt cả

3 nội dung theo thứ tự danh sách được gọi.

          - Thí sinh sẽ bị điểm 0 môn năng khiếu nếu bỏ thi ít nhất một trong ba nội dung trên.

Điểm môn năng khiếu khối M của TS được tính theo công thức:

ĐNK = A × 0.4 + B × 0.3 + C × 0.3

Với ĐNK là điểm môn năng khiếu; A, B, C lần lượt là điểm thi của các môn thi Hát tự chọn,

Đọc diễn cảm, Kể chuyện theo tranh. Điểm chính thức của môn năng khiếu này được làm tròn

đến 0,5. Điểm môn năng khiếu có hệ số 1. Điều kiện xét tuyển là điểm môn năng khiếu phải >=

5,0.

III. ĐỊA ĐIỂM THI: Trường Đại học Sư phạm, 34 Lê Lợi, thành phố Huế.

Nơi nhận:
- Chủ tịch HĐTS (để b/c);

- Các Phó chủ tịch HĐTS;

- Thí sinh dự thi năng khiếu khối M;

(phát cho mỗi thí sinh một bản thông báo này)

- Ban tuyển sinh năng khiếu khối M;

- Lưu: VT, KT&ĐBCLGD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Chương